Lo magnifich Gavi Paleachio de Sasser, se admet y per ell lo magnifich An- 
thoni Fortesa, son procurador. 
Lo magnifich Juan Elias Pilo, de la ciutat de Sacer, doctor en drets y per ell 
lo magnifich Andreu Virde, son procurador. 
Lo magnifich Alvaro de Ribadeneyra. Lo magnifich Antoni Pilo y Angel Pilo 
de Sasser, y per ells son procurador, lo magnifich Hierony Torrella. 
Lo magnifich Pedro de Avendano». 

Et his peractis, exeuntes praedicti domini habilitatores a ditta sacristia sedis 
Calaris, accessit magnificus et egregius dominus regens Cancellariam regiam 
ante theatrum solii regii generalis Parlamenti, in personam Suae illustrissimae 
Dominationis fecit provisionem sequentem: 

«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin au-
tem feriata ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus 
nobilibus don Raimundo Cetrilles et don Salvatore Bellit pro testibus, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

163 	 1593 dicembre 3, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni rice- 
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ve da Salvatore Bellit, sindaco dello Stamento militare, i capitoli per la decreta-
zione; il reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré, aggiorna quindi il Par-
lamento al 9 dicembre. 

Et die veneris intitulato tertio mensis Decembrís, anno Domini 1593, Calari, 
ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personali-
ter illustrissimus dominus don Gasto de Moncada, locumtenens et capitaneus 
generalis presentis Sardiniae Regni, intus conclavium sacristiae sedis Calaris, 
una cum magnificis et egregiis Petro Ioanne Soler regiam Cancellariam regen-
te, Ioanne Anthonio Palou fisci patrono, Ludovico Ferriol doctore Regiae Au-
dientiae, nobilibus don Iacobo de Aragall gubernatore et refformatore Capi-
tuum Calaris et Gallure, don Onofrio Fabra et Dixar regio procuratore, Fran-
cisco de Ravaneda magistro rationali, Iacobo Castaner doctore Regiae Au-
dientiae et Ioanne Naharro de Ruecas regiam Thesaureriam regente, et me 

e. 219 Ferdinando Sabater / notati() et regente Scribaniam Locumtenentiae generalis 
pro herede Serra; ibidem congregatis convocatisque sono campane maiorís, ut 
moris est, tribus Stamentis, quolibet in suo loco, comparuit nobilis don Salva-
tor Bellit, sindicus spectabilis Stamenti militaris, et pro parte dicti Stamenti 
obtulit Suae illustrissimae Dominationi quedam capitula, que per Suam illu-
strissimam Dominationem fuerunt decreta, prout in eis. Et postea exeuntibus 
a dicto conclavio accessit magnificus et egregius dominus regiam Cancella-
riam regens ante theatrum solii presentis regii generalis Parlamenti, et in per-
sonam Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem iovis proximam, si feríata non fuerit, 
sin autem feriata ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presenti-
bus nobilibus don Guillermo de Servello et don Angelo Cetrilla pro testibus.